（様式第１号）
緑の募金緑化事業申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　宮崎市みどり推進会議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　緑の募金緑化事業を実施したいので、認定していただきたく申請　　　いたします。

１　事業内容等

	事業名

	事業目的・内容

	実施主体

	実施期間

	実施場所

２　資金計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　　 要

	緑の募金助成金

	自己資金

	その他

	合　　　計

３　事業計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	規 格 等
	数　量
	単　 価
	支出予算額
	備　 考

	合　計

（様式第３号）

緑の募金緑化事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　宮崎市みどり推進会議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　緑の募金緑化事業を実施したので、報告します。

１　事業内容等

	事業名

	事業目的・内容

	実施主体

	実施期間

	実施場所

２　資金の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　 要

	緑の募金助成金

	自己資金

	その他

	合　　　計

３　事業実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	規格等
	数　量
	単　価
	予 算 額
	決算額
	備 考

	合　計

※事業実施状況が分かる写真、案内チラシなどを添付してください。
　（様式第４号）

  助 成 金 請 求 書
	金　 額
	　　 十

	　　 万

	　　 千

	　　 百

	　　 十

	　　 円

　　　　　 ただし、宮崎市緑の募金緑化事業助成金として

　　 上記のとおり請求しますので、下記の口座に振り込んでください。

	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　 銀　行

　　　　　　　（　　　　）　　　　　　店

	口座番号

	預金種類

	普通・当座

	フリガナ
口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　　 　宮崎市みどり推進会議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　 団体名

　　　　　　　　　　　　 　代表者名